

وام ودیعه مسکن چه زمانی پرداخت می‌شود؟

بانک مرکزی اعلام کرد اعطای تسهیلات کمک ودیعه مسکن تا پایان سال ۱۴۰۲ تا دوام می‌یابد که به‌منظور حمایت از مستأجرین و در راستای اجرای مصوبه مورخ ۱۴۰۱/۱۳/۳ شورای پول و اعتبار، اعطای تسهیلات کمک ودیعه مسکن از محل منابع بانک موضوع ماده(۴) قانون جهش تولید مسکن تا پایان سال ۱۴۰۲ تا دوام می‌یابد. به گزارش تسنیم، طبق اعلام بانک مرکزی، پیرو نامه شماره ۱۶۸۷/۲۱/مورخ ۱۴۰۲/۱۰/۱۰ غیر در خصوص اعطای تسهیلات کمک ودیعه مسکن از محل منابع موضوع ماده(۴) قانون جهش تولید مسکن در متخذ در پانزدهمین جلسه کمیسیون عملیات پولی و اعتباری مورخ ۱۴۰۲/۰۶/۲۲ مقرر شد: به‌منظور حمایت از مستأجرین و در راستای اجرای مصوبه مورخ ۱۴۰۱/۱۳/۳ شورای پول و اعتبار، اعطای تسهیلات کمک ودیعه مسکن از محل منابع بانکی موضوع ماده(۴) قانون جهش تولید مسکن در قالب سقف کلی مصوب شورای پول و اعتبار مورخ ۱۴۰۱/۱۳/۳ (۴۰۰ هزار میلیارد ریال) و سهمیه‌های ابلاغی به بانک‌های عامل تا پایان سال ۱۴۰۲ تا دوام یابد.

وعده‌باور نگر دنی‌وزارت جهاد کشاورزی

علیرضا پاک‌آیین از برنامه‌ریزان وزارت جهاد کشاورزی برای رساندن گوشت قرمز به سطح قیمت سال‌های گذشته خبر داد و بازرسی ما هم این است که گوشت به‌وفور وجود دارد و مشکلی وجود ندارد و در تمامی فروشگاه‌های زنجیره‌ای این محقق بوده است. اما اگر مشکلی دیده شده، توصیه می‌کنیم که آن را گزارش دهند تا بازرسان ما نظارت کنند. وی با بیان اینکه روزانه حدود ۱۵۰ تن واردات داریم، ادامه داد: غیر از حدود ۱۰ درصد میزان واردات که به میادین تره‌بار می‌رود، ۹۰ درصد در فروشگاه‌های زنجیره‌ای عرضه می‌شود. یعنی تنها ۱۵ تا ۲۰ تن به میادین می‌رود باقی در فروشگاه‌ها عرضه می‌شود. قائم مقام وزیر کشاورزی در امور تجارت و تنظیم بازار با بیان اینکه برنامه‌ریزی می‌کنیم که تا اواسط آبان بتوانیم ثبات قیمت داشته باشیم، گفت: در حال برنامه‌ریزی هستیم که به قیمت‌های سال گذشته برسیم؛ قیمت لاشه به قیمت ۲۳۰ عمده‌فروشی و ۳۸۰ هزار تومان خرده‌فروشی برسد. به گزارش خبر آنلاین، قائم مقام وزیر جهاد کشاورزی گفت که برنامه‌ریزی جهاد کشاورزی رساندن قیمت گوشت قرمز به سطح قیمت‌های سال گذشته است. ۹۰ درصد گوشت تنظیم بازار در فروشگاه‌های زنجیره‌ای عرضه می‌شود و در این زمینه کمبودی وجود ندارد و بزودی عرضه گوشت قرمز در سایر استان‌ها آغاز می‌شود.

قیمت طلا ریخت

هر گرم طلای ۱۸ عیار در بازار با کاهش ۸ هزار تومانی، ۲ میلیون و ۲۰۹ هزار تومان قیمت پیدا کرد. به گزارش خبرآنلاین، هر قطعه سکه امامی نیز نزدیک به ۵۳ هزار تومان کاهش قیمت داشت و ۲۷ میلیون و ۵۸۹ هزار تومان بود.

اجرای مرحله دوم واگذاری زمین

وزیر راه و شهرسازی واگذاری حدود ۲۰ هزار قطعه زمین در فاز دوم واگذاری زمین‌های طرح جوانی جمعیت خبر داد. مهرداد بذرشا با اشاره به واگذاری زمین در راستای قانون حمایت از خانواده و جوانی جمعیت، گفت: در فاز دوم واگذاری زمین‌های طرح جوانی جمعیت به مناسبت ایام ماه ربیع و جشن‌های مبارک، از روز سوم مهر ماه به مدت ۱۰ روز واگذاری حدود ۲۰ هزار قطعه زمین آغاز می‌شود. وی ادامه داد: با احتساب زمین‌هایی که قبل از محرم و صفر به مردم واگذار شده بود، حدود ۳۲ هزار قطعه زمین در راستای طرح جوانی جمعیت تقدیم مردم شده است. به گزارش ایسنا، وزیر راه و شهرسازی خاطر نشان کرد: ما این مسیر را تا پایان سال ادامه خواهیم داد و هر دو ماه با فواصل مختلف یک بار پویشی برای واگذاری خواهیم داشت و به همین مناسبت در ۳۱ استان کشور، ۳۱ جشن برای خانواده‌های مشمول این طرح داریم.

اطلاعیه مهم ایران خودرو برای مشتریان

ایران خودرو اعلام کرد: این خودرو ساز، خودروهای سواری و پرتیروز خود را خارج از سامانه یکپارچه عرضه نمی‌کند. به گزارش روابط عمومی ایران خودرو، از روز گذشته خبری مبنی بر عرضه یکی از محصولات ایران خودرو خارج از سامانه یکپارچه از سوم مهر در حال انتشار است که این خبر صحت ندارد. بنا بر اعلام روابط عمومی ایران خودرو، اولویت کنونی عمل به تعهدات ایجاد شده برای این خودرو ساز است و هیچ برنامه فروشی برای خودروهای سواری و پرتیروز (اقتصادی) خارج از سامانه یکپارچه در دستور کار نیست.

بنگاه

دریافت خدمات «همراز» در همراه بانک تجارت

به‌منظور رفاه حال مشتریان و بهبود و توسعه خدمات همراه‌بانک تجارت، نسخه جدید اپلیکیشن با قابلیت‌های جدید از جمله دریافت خدمات «همراز» رونمایی شد. به گزارش مدیریت روابط عمومی و ارتقای سرمایه اجتماعی بانک تجارت، با رونمایی از نسخه جدید همراه بانک تجارت، مشتریان که از سیستم عامل اندروید استفاده می‌کنند، می‌توانند خدمات «اپلیکیشن همراز» را از طریق همراه بانک دریافت کنند. علاوه بر تلفیق اپلیکیشن همراز، نسخه جدید همراه بانک تجارت امکانات مختلفی مانند تنوع در اشتراک‌گذاری ریسک‌های ترانکش، جداسازی گزینه دریافت رمز پویا «همراز-پیامکی» در صفحات ترانکش و... را در خود جای داده است. استفاده کنندگان از همراه‌بانک تجارت می‌توانند به‌منظور دریافت و دانلود نسخه جدید اپلیکیشن به نشانی mobilebank.tejaratnbank.ir همراه‌بانک، اپلیکیشن را برای به‌روزرسانی همراه بانک، نیاز به پاک کردن نسخه قبلی نبوده و پس از دریافت نسخه جدید، این نسخه به‌صورت خودکار جایگزین نسخه قبلی خواهد شد.

«آرمان ملی» به بررسی نحوه هزینه‌کرد دولت برای آزادسازی منابع ارزی می‌پردازد؛

ابهام در هزینه‌کرد دلارهای کره‌ای

تسویه تعهدات دولت با دارایی‌های آزاد شده یا برنامه‌ریزی برای مهار تورم و رشد تولید؟

Mostafa Ghamari Vafa
@GhamariVafa

منابع ارزی آزاد شده از کره جنوبی که معادل ۵.۵۷۳.۴۹۲.۰۰۰ یورو بوده در حساب شش بانک ایرانی در قطر فعال است و طبق تاکید رئیس کل #بانک_مرکزی، کلیه #منابع_ارزی مربوطه جزو ذخایر ارزی بانک مرکزی و پشتوانه ریال هستند و بنا به مصالح ملی و در جهت تقویت ریال استفاده می‌شود.

Translate Tweet

کنار تولید و صادرات نفت و فرار کردن از چنبره آمریکا و غربی‌ها و شکسته شدن قیچی اتحادیه اروپا و آمریکا همه از عواملی است که می‌تواند به پیشرفت و رشد جهشی مردم کمک کند. **آزادسازی منابع ارزی آرامش را به بازار ارز می‌آورد؟** شهباز حسن پور عضو کمیسیون اقتصادی مجلس شورای اسلامی نیز معتقد است: آزادسازی منابع ارزی کشور و بازگرداندن اموال بیت المال که حق مسلم مردم بوده و در رفاه و آرامش زندگی مردم اثر مثبت می‌گذارد. او با اشاره به تاثیر آزادسازی منابع ارزی در عرصه تولید و بازار بیان کرد: یکی از اقدامات بسیار خوب و ستودنی دولت سیزدهم در حوزه دیپلماسی خارجی به ویژه در حوزه دیپلماسی اقتصادی است. ارتباطی که دولت سیزدهم با کشورهای مختلف منطقه و دنیا برقرار کرده، قابل تقدیر است. آزادسازی منابع ارزی کشور و بازگرداندن اموال بیت المال که حق مسلم مردم بوده، از اقدامات بسیار مثبت دولت سیزدهم بوده که قطعا در رفاه و آرامش زندگی مردم تاثیر گذار است. بنده به نوبه خود از دولت تقدیر و تشکر می‌کنم. نماینده مردم سیرجان در مجلس شورای اسلامی تصریح کرد: آزادسازی منابع ارزی منجر به کنترل بازار و نرخ ارز شده و آرامش را برای بازار به همراه داشته و دارد. قطعاً آزادسازی منابع ارزی کشور آثار روانی مثبتی روی بازار ارز و مدیریت بهتر آن خواهد گذاشت و فشار را از روی تولید و بازار کاهش می‌دهد. ان شاء... این تلاش‌های دولت منجر به آرامش هرچه بیشتر مردم خواهد شد. براساس این گزارش، منابع مذکور به زودی از طریق مبادلات بانکی مورد استفاده قرار می‌گیرد که بر این اساس، انتقال منابع ارزی این حساب‌ها در بانک‌های ایرانی برای مصارف مورد نیاز به صورت مبادلات بانکی خواهد بود و با آزادسازی این منابع ارزی بازار آساکس با کاهش قیمت مواجه می‌شود. نکته قابل توجه این است که برخی ادعا می‌کنند که با آزادسازی منابع ارزی بلوکه شده، این ارزها می‌توانند به بازار ارز تزریق و باعث کاهش قیمت‌ها در این بازار شوند و شاید بتوان گفت این ادعا با این هدف مطرح می‌شود که این اشخاص و جریان‌ها قصد دارند همین منابع ارزی را نیز صرف آرزپاشی در بازار و سرکوب نرخ ارز در میانگین قیمت آن نیز ۱۵ هزار تومان، میانگین سفق آن ۶۰ هزار تومان است. قیمت انگور بی‌دانه سفید از ۱۵ هزار تومان، میانگین ۲۵ هزار تا ۳۰ هزار تومان و انگور بی‌دانه قرمز از ۲۰ هزار تومان، میانگین ۳۰ هزار و سفق ۴۰ هزار تومان است. سیب گلاب از ۲۰ هزار تومان، میانگین ۳۰ هزار و سفق آن ۴۰ هزار تومان، سیب لبنانی از ۱۰ هزار تومان، میانگین ۲۵ هزار تا سفق آن ۴۰ هزار تومان؛ شلیل شمس از ۱۵ هزار تومان، میانگین ۲۵ هزار و سفق ۴۵ هزار تومان؛ و گلابی بیروتی از ۳۰ هزار تومان، میانگین ۵۵ هزار تومان و سفق ۸۰ هزار تومان است. رئیس اتحادیه فروشندگان میوه و سبزی در ادامه افزود: البته توجه داشته باشید قیمت‌هایی که ما اعلام می‌کنیم از مبدأ است که سود مصوب به آن اضافه و عرضه می‌شود. سود مصوب ۳۵ درصد است اما طبق محاسباتی که ما انجام دادیم سود خالص برای میوه‌فروشان بین ۵ تا ۸ درصد است، چراکه میوه ضایعات بالایی دارد و به جز آن، هزینه‌های جانبی مثل هزینه کارگر هم به آن اضافه می‌شود. این مقام صنفی در مورد قیمت میوه‌های نوبرانه پاییز مانند نارنگی و انار گفت: چون این میوه‌ها هنوز در اقلیت و

وی افزود: بخش عمده‌ای از منابع ارزی آزاد شده را دولت قبل بابت هزینه‌های خودش در آن زمان خرج کرد. اکنون با این منابع تسویه دولت به بانک مرکزی رخ می‌دهد. مثل این است که فردی چک داده و اکنون که پول واصل شده پول را به صاحب چک بر می‌گرداند؛ این منابع ارزی هم برای تسویه تعهدات دولت به بانک مرکزی است. پورا بر ایهیمی مجدداً بیان کرد: بخش عمده‌ای از وصولی‌ها بابت هزینه‌کرد دولت قبل برای تسویه حساب فی‌مابین دولت و بانک مرکزی است که با این کار تعهد دولت به بانک مرکزی تسویه شده و حساب‌ها شفاف می‌شود. در نهایت موضوع بدهی دولت به بانک مرکزی مدیریت خواهد شد. رئیس کمیسیون اقتصادی گفت: امکان دارد بخشی از این منابع جدید باشد که متناسب با آن بررسی‌های لازم صورت می‌گیرد ولی در نهایت طبق اطلاعات ما بخشی از این منابع ارزی به شکل حساب فی‌مابین دولت و بانک مرکزی عمل کرده و ظرفیت‌سازی جدیدی است که دولت بتواند تعهدات خود را تسویه کرده که نتیجه آن بهبود رابطه دولت و بانک مرکزی است.

سفره مردم با پول‌های آزاد شده وسیع تر می‌شود؟ عباس مقتدایی عضو کمیسیون امنیت ملی و سیاست خارجی مجلس شورای اسلامی با اشاره به آزادسازی منابع ارزی ایران گفت: سفره‌های مردم می‌تواند با این انتقال پول‌ها وسیع تر شود و آمریکایی‌ها اهدافی برای تحریم، بلوکه کردن اموال و نگه داشتن دارایی‌های ایران در خارج از کشور داشتند که شکست مفتضحانه‌ای خوردند البته که در سرهای زیادی برای ایران ایجاد کرد. مقاومت ملت و ایستادگی دولت ایران و همگامی تمامی قوا جواب داد و توانستیم در جنگ اراده‌ها پیروز شویم؛ اکنون ایران می‌تواند از دارایی‌های خود در خارج از کشور استفاده کند. او به ایسنا بیان کرد: ایران کمترین بدهی خارجی را داشته و اکنون نیز بیشترین سپرده‌گذاری را در خارج از کشور دارد، موضوعی که باعث می‌شود دولت با مدیریت بهینه اموال به اهدافش برسد آن هم در شرایطی که برخی کشورهای منطقه همچون ترکیه به‌رغم پیشرفت‌های قابل توجه در سال‌های قبل دارای بالاترین میزان بدهی خارجی هستند. مقتدایی اظهار کرد: ناسامانی‌های اقتصادی نیز با عملکرد مفید دولت با سامان می‌شود؛ می‌توان در قالب برنامه هفتم توسعه و بودجه ۱۴۰۳ شرایط را به گونه‌ای طراحی کرد که عقب‌افتادگی‌ها و با بخشی از ناسامانی‌ها و موانع پیش‌رو با سرعت و به شکل جهشی جبران شود. عضو کمیسیون امنیت ملی و سیاست خارجی مجلس شورای اسلامی افزود: حضور ایران در ریاست و شانگهای و

نوبرانه پاییزی چنند؟



رئیس اتحادیه فروشندگان میوه و سبزی در مورد قیمت میوه‌های نوبرانه پاییزی گفت: تنوع میوه‌ای در فصل پاییز خیلی زیاد است و افزایش تنوع باعث می‌شود خود به خود کاهش قیمت داشته باشیم. رئیس اتحادیه فروشندگان میوه و سبزی در گفت‌وگو با همشهری آنلاین در مورد وضعیت عرضه میوه‌های پاییزی گفت: ما معمولاً دو یا سه بار در سال میوه‌های نوبرانه داریم که یک بار ابتدای سال اتفاق می‌افتد و یک بار هم در زمان تغییر فصل. اسدا... کارگر بیان کرد: در زمان عرضه میوه‌های نوبرانه اول بهار استقبال زیاد است و این باعث می‌شود در ابتدای عرضه با افزایش قیمت مواجه می‌شویم ولی در پاییز این اتفاق نمی‌افتد یعنی قیمت میوه‌های نوبرانه

میوه، افزایش قیمت را داشتیم اما امسال به خاطر فراوانی بار این اتفاق نیفتاده و شاهد گرانی نیستیم.

قیمت میوه‌های تابستانی و پاییزی

کارگر در مورد قیمت میوه‌های تابستانی و پاییزی گفت: این هفته چون روز یکشنبه تعطیل بود در میدان مرکزی کشف قیمت انجام نشد اما در حال حاضر قیمت انگور بی‌دانه ارومیه از ۳۰ هزار تومان شروع می‌شود و میانگین قیمت آن نیز ۴۵ هزار و سفق آن ۶۰ هزار تومان است. قیمت انگور بی‌دانه سفید از ۱۵ هزار تومان، میانگین ۲۵ هزار تا ۳۰ هزار تومان و انگور بی‌دانه قرمز از ۲۰ هزار تومان، میانگین ۳۰ هزار و سفق ۴۰ هزار تومان است. سیب گلاب از ۲۰ هزار تومان، میانگین ۳۰ هزار و سفق آن ۴۰ هزار تومان، سیب لبنانی از ۱۰ هزار تومان، میانگین ۲۵ هزار تا سفق آن ۴۰ هزار تومان؛ شلیل شمس از ۱۵ هزار تومان، میانگین ۲۵ هزار و سفق ۴۵ هزار تومان؛ و گلابی بیروتی از ۳۰ هزار تومان، میانگین ۵۵ هزار تومان و سفق ۸۰ هزار تومان است. رئیس اتحادیه فروشندگان میوه و سبزی در ادامه افزود: البته توجه داشته باشید قیمت‌هایی که ما اعلام می‌کنیم از مبدأ است که سود مصوب به آن اضافه و عرضه می‌شود. سود مصوب ۳۵ درصد است اما طبق محاسباتی که ما انجام دادیم سود خالص برای میوه‌فروشان بین ۵ تا ۸ درصد است، چراکه میوه ضایعات بالایی دارد و به جز آن، هزینه‌های جانبی مثل هزینه کارگر هم به آن اضافه می‌شود. این مقام صنفی در مورد قیمت میوه‌های نوبرانه پاییز مانند نارنگی و انار گفت: چون این میوه‌ها هنوز در اقلیت و

بازار سرمایه

روند منفی بازار بورس ادامه‌دار خواهد بود؟

آرمان ملی: بازار بورس روز گذشته روند منفی‌ای از خود برجای گذاشت و اغلب سهام‌ها سرخ پوش شدند و سهامداران زبان کردند. شاخص کل بورس تهران در پایان معاملات دیروز با ۱۷ هزار و ۳۱۵ واحد کاهش در ارتفاع ۲ میلیون و ۱۰۱ هزار و ۳۱ واحدی ایستاد و شاخص هم‌وزن با ۵۱۹۱ واحد کاهش به ۷۱۶ هزار و ۵۹۶ واحد و شاخص قیمت با ۲۹۴۹ واحد کاهش به ۴۰۷ هزار و ۱۸۱ واحد رسید. روز گذشته در معاملات بورس تهران، بیش از ۷ میلیارد و ۷۴۸ میلیون سهم، حق تقدم و اوراق بهادار به ارزش ۵۲ هزار و ۲۶۰ میلیارد ریال معامله شد و ملی صنایع مس ایران (فملی) با ۸۷۹ واحد، فولاد مبارک اصفهان (فولاد) با ۱۱۳۸ واحد، پالایش نفت اصفهان (شپنا) با ۱۰۳۴ واحد، سرمایه‌گذاری تامین اجتماعی (شتتا) با ۱۰۲۴ واحد و پالایش نفت بندرعباس (شبندر) با ۸۱۴ واحد بیشترین تاثیر منفی بر شاخص بورس داشتند. سرمایه‌گذاری شاهد (شاهد) با ۱۹۷ واحد، سرمایه‌گذاری گروه توسعه ملی (پوبانک) با ۱۸۶ واحد، صنایع سیمان دشتستان (سدسند) با ۹۳ واحد و زامیاد (خرامیا) با ۷۳ واحد تاثیر مثبت بر شاخص بورس داشتند. بر پایه این گزارش، تامین سرمایه کاردان (تکاردان)، سرمایه‌گذاری تامین اجتماعی (شتتا)، ایران خودرو (خودرو)، حمل و نقل بین‌المللی خلیج فارس (حفارس)، شرکت سرمایه‌گذاری ایران خودرو (خگستر) و زامیاد (خرامیا) در نمادهای پرتراکتش قرار داشتند همچنین شاخص فرابورس نیز ۱۸۱ واحد کاهش داشت و به ۲۶ هزار و ۶ واحد رسید. در این بازار بیش از ۸ میلیارد و ۲۰۹ میلیون برگه سهم و اوراق مالی داد و ستد شد. پلیمیر آریا ساسول (آریا)، پتروشیمی تندکوبان (شگوپا)، پتروشیمی زاگرس (زاگرس)، سرمایه‌گذاری صبا تامین (صبا)، ایران خودرو دیزل (خاور) بیشترین تاثیر منفی را در شاخص فرابورس داشتند و پتروشیمی زاگرس (زاگرس)، سرمایه‌گذاری شینا بیشترین تاثیر منفی را بر روی شاخص کل گذاشتند و در تاثیرگذاران برتر نماد مثبتی حضور ندارد و شاخص کل هم‌وزن نیز در پایان معاملات امروز کاهش ۷۲۰ درصدی ثبت کرد همچنین ارزش معاملات خرد بازار سهام در پایان معاملات به ۴۶۰۰ میلیارد تومان رسید که از این مقدار، ۲۴۰۰ میلیارد تومان متعلق به بازار بورس، ۱۷۰۰ میلیارد تومان متعلق به فرابورس و ۷۰۰ میلیارد تومان متعلق به صندوق‌های سهامی بوده است.

نبض بازار

کدام خودروها گران شدند؟

قیمت خودرو روز گذشته با آغاز دومین روز کاری هفته، وضعیت پائینی را طی می‌کند و اغلب خودروها هیچ تغییری نسبت به روز گذشته ندارند، اما احتمال می‌رود که بازار شاهد تغییرات جزئی باشد. دلیل اصلی ثبات در بازار خودرو، ثبات نسبی نرخ ارز طلا و سایر بازارهای داخلی بوده قیمت خودرو نیز همسنگی بسیاری با این بازارها دارد؛ اما باید توجه داشت که نبود تقاضای موثر در بازار خودرو، یکی دیگر از دلایل ثبات آن بوده و اگر واردات خودرو زودتر عملی نشود و امکان افزایش تقاضا و تغییر روند وجود خواهد داشت. پراید ۱۳۱ به عنوان ارزان‌ترین خودروی سایپا، پس از افت پنج میلیون تومانی در روز گذشته، هیچ‌گونه نوسانی را تجربه نکرده و تا این لحظه با قیمت نهایی ۳۱۰ میلیون تومان در بازار خرید و فروش می‌شود و شاهین G قدرتمندترین سدان سایپا به شمار می‌رود، در بازار آزاد ثابت ماند و با نرخ ۵۸۵ میلیون تومان معامله می‌شود. پژو ۲۰۶ نیپ ۲ ارزان‌ترین هاچ‌بک ایران خودرو در بازار آزاد امروز بدون هیچ‌گونه تغییری با قیمت نهایی ۴۷۰ میلیون تومان در بازار به فروش می‌رسد و سمند سورن پلاس یکی از سدان‌های نسبتاً محبوب ایران خودرو محسوب می‌شود که از چند هفته گذشته، در محدوده ۵۸۰ میلیون تومان خرید و فروش می‌شود به طوری که این خودرو بدون هیچ تغییری نسبت به روز گذشته و با نرخ ۵۷۵ میلیون تومان در حال معامله است. به گزارش تجارت‌نیوز، در بازار مونتاژی‌ها نیز خبری از تغییر قیمت خودرو به چشم نمی‌خورد، به طوری که ام‌وی‌ام X2۲۲ دنده‌ای کراس‌اوور و پرورش مدیران خودرو در بازار آزاد هیچ‌گونه نوسان قیمتی را تجربه نکرد و با نرخ ۷۰۵ میلیون تومان در بازار دیروز حاضر شد و چک ۵۵ نیوفیس محبوب‌ترین کراس‌اوور چینی ۳۴۰ میلیون تومان خرید و فروش می‌شود. هایما S5 اتوماتیک کراس‌اوور میدسایز ایران خودرو به شمار می‌رود که در بازار آزاد بدون هیچ تغییری، با قیمت نهایی یک میلیارد و ۲۱۰ میلیون تومان معامله می‌شود و فونیکس تیگو ۷ پرو کراس‌اوور ایران قیمت مدیران خودرو بوده که تغییری نسبت به روز گذشته ندارد و با همان نرخ یک میلیارد و ۶۱۵ میلیون تومان خرید و فروش می‌شود.